PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Черемховский район
Тунгусское муниципальное образование
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.10.2013
 № 54
с. Тунгуска
О внесении изменений в регламент, утвержденный постановлением администрации Тунгусского муниципального образования от 25.10.2012 № 42 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Исполнение запросов граждан (устных и письменных) по документам архивных фондов, находящихся в администрации поселения до передачи на постоянное хранение

В соответствии с Федеральным Законом от 22.10.2004 № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», руководствуясь статьями 32, 43 Устава Тунгусского муниципального образования, администрация Тунгусского муниципального образования

постановляет:
1. Внести в регламент, утвержденный постановлением администрации Тунгусского муниципального образования от 25.10.2012 № 42 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Исполнение запросов граждан (устных и письменных) по документам архивных фондов, находящихся в администрации поселения до передачи на постоянное хранение» следующие изменения:

1.2. пункт 2.11. главы 2 изложить в следующей редакции:

«Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги составляет 15 минут».

2. Главному специалисту администрации Л.Н. Смажевской:

2.1. внести в оригинал постановления администрации Тунгусского муниципального образования от 25.10.2012 № 42 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Исполнение запросов граждан (устных и письменных) по документам архивных фондов, находящихся в администрации поселения до передачи на постоянное хранение» информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением.
2.1. опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Тунгусский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе Тунгусского сельского поселения на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Тунгусского муниципального образования В.И. Иванова.
Глава Тунгусского

муниципального образования

В.И. Иванов
Л.Н. Смажевская
(839546) 5-29-29*92-83